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 Fortell oss hva du syns om vårt nyhetsbrev  

KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra KS.  
 
Klimasats 2021 - støtte til klimatiltak 
Klimasats er en støtteordning for kommuner og fylkeskommuner som vil kutte 
utslipp av klimagasser og bidra til omstilling til lavutslippssamfunnet. 
 
Kommuner, fylkeskommuner og enkelte kommunale foretak kan søke om tilskudd, 
sammen eller hver for seg. Støtte skal være utløsende for at tiltakene 
gjennomføres, kommunen må bidra med egeninnsats og søknader må være 
politisk forankret. 
 
8.12.2020 arrangerer Miljødirektoratet webinar for kommuner som vil søke 
Klimasats-støtte i 2021 for å kutte utslipp av klimagasser.  
 
 
Klimasats nesten halvert – KS mener: 
Regjeringen foreslår å bevilge 100 millioner kroner til Klimasats i 2020. Dette utgjør en kraftig 
reduksjon fra årets bevilgning på 181 millioner kroner.  
 
"Vis vei du og!"  
er en klima- og miljødugnad som drives frem av folks historier. Hvordan? 
Ved at Nesoddinger utforsker en valgfri bærekraftig endring i 30 dager, og 
deler erfaringene sine med resten av Nesodden. 
For å begrense klimaendringer og andre miljøutfordringer vet vi at det må 
store og raske samfunnsendringer til. Dette inkluderer atferdsendring, 
teknologisk innovasjon og politiske, økonomiske og kulturelle endringer. 
Men det inkluderer også endringer i hvordan vi ser oss selv i forhold til 
naturen, endring i hvilke verdier vi legger vekt på, og endring i narrativer om 
endring. Det er stor forskjell på om man er objektet eller subjektet i 
klimaarbeidet.  
Er mennesker objektet i klimaarbeidet blir de fratatt muligheten til å forestille seg og realisere 
rettferdige og bærekraftige alternativer i sine liv og i det samfunnet de er en del av. Klimaarbeidet vil 
skyte fart når mennesker selv får drive frem klimaarbeidet fra sitt eget ståsted, sin egen motivasjon 
og sin egen sfære for påvirkning. 
 
Klimamagasin 2019 fra KLP 
I fjor vant Kongsberg kommune KLP sin klimapris for Vestsiden 
ungdomsskole. Dette er et plusshus som i løpet av sin levetid vil produsere 
mer energi enn det tar å bygge, drifte og til slutt rive bygget. 
 
I lenken kan du få inspirasjon fra fjorårets innsendte klimatiltak til KLP sin klimapris. Hensikten med 
prisen er ikke bare å belønne kommunene som er i gang med klimaomstillingen, men også å inspirere 
og motivere andre kommuner til å gjøre det samme. 

 
Dugnaden skjedde 
i mars og her er 
resultatet:  

KLP- Klimatiltak fra 
norske kommuner 
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